CNPl 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2907 , DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1710

Abre no orçamento vigente crédito adicional especiale da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$2.052,58 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 07 02 Divisãodo FundoMunicipaldeSaúde

2.052,58

401 10.301.0120.2029.0000 Manutençãoda Divisãodo FundoMunicipaldeSaúde 2.052,58
3.3.90.39.00 OUTROSSERViÇOSDETERCEIROS- PESSOAJURIDICA F.R.: O 95 14
95 TRANSFERtNC(ASE CONVtÍlUOSFEDERAIS-VINCULADOS- exercJcioanterior
300 021 FNS- BLMAC- MédiaAlta Complexidade

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro: 2.052,58
FontesdeRecúrso
95 14 2.052,58

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAIL cÃ?fÊÜÕÍÃS
Prefeita Municipal

Fon:~71Ç~~~~~~~~oGUaridO~I294- ~EP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
e-mal: pmalvm@terra.com br W""" aI . I di

. 'uvv. vln an ia.sp.gov.br